
  
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE čj. BY 242/2025 

 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a v souladu se směrnicí Bytermu Rýmařov p.o., č. 03/2018 o zadávání veřejných zakázek. 

Jedná se o zadávací řízení zadávané postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, 

 
pro výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Regenerace bytového domu Národní 378/9, Rýmařov“  
 

1. PREAMBULE 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) a současně dle směrnice Bytermu Rýmařov p.o., č. 
03/2018 ze dne 01.03.2018. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude 
v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a 
následné vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu 
dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyřazení 
nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje účastníkům zadávacího řízení podle podmínek 
zadávacího řízení, předává písemně, osobně nebo písemně e-mailem, a to v českém jazyce na adresy, 
které účastníci zadávacího řízení uvedou. 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Název zadavatele: Byterm Rýmařov  
IČ:    45234671 
Sídlo:   Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov 
Statutární zástupce: Eva Casciani - ředitelka 
E-mail:  casciani@byterm.cz 
Tel.:    +420 554 254 360-4 
Bankovní spojení: KB Rýmařov a.s., expozitura Rýmařov 
Číslo účtu: 4905771/0100 
 

3. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ: 

Pro účely zákona a této zadávací dokumentace se rozumí: 

3.1.  dodavatelem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, která dodává zboží, poskytuje služby nebo 
provádí stavební práce, pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České 
republiky, nebo zahraniční dodavatel, 



3.2. kvalifikací dodavatele způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky, 
3.3. kvalifikační dokumentací dokumentace obsahující podrobné požadavky zadavatele na prokázání 

splnění kvalifikace dodavatele, 
3.4. subdodavatelem osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která 

má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva, 
3.5. uchazečem dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
3.6. zadáním rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, uskutečnění v zadávacím řízení, 
3.7. zadávacími podmínkami veškeré požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky či 

jiných dokumentech obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky, 
3.8. zadáváním závazný postup zadavatele podle zákona v zadávacím řízení, jehož účelem zadání 

veřejné zakázky, a to až do uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení, 
3.9. zahraničním dodavatelem zahraniční osoba podle zvláštního právního předpisu, která dodává 

zboží, poskytuje služby nebo provádí stavební práce. 
 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

4.1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na dobu určitou, 
jejímž předmětem je provedení instalace sklepních oken a mříží, vnitřní zateplení obytných prostor, 
zateplení podlah a podkrovních prostor v 3.NP a podkroví nad 3.NP, otlučení a očištění fasády, nová 
omítka vnějšího obvodového pláště z historicky přesné vápenné malty, montáž klempířských prvků a 
montáž vzduchotechnického zařízení.  

Podrobný popis prací je uveden v projektové dokumentaci zpracované společnosti DaF-PROJEKT s.r.o. 
zodpovědným projektantem Ing. Vítězslavem Dvorským. Bližší podmínky realizace předmětu plnění 
jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o dílo. 

Předmět zakázky je specifikován projektovou dokumentací (dále jen „PD“), která je přílohou č. 6 této 
zadávací dokumentace, v rozsahu dle položkového rozpočtu (příloha č. 5) v členění položek a s 
výměrami dle dokumentace stavby – výkaz výměr. 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí komplexní 
provedení prací stavební části stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Úplné a 
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro  řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních a  montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, bezpečností opatření apod.).  

Zadavatel požaduje stavební práce veřejné zakázky v rozsahu projektové dokumentace (zpracoval: 
DaF-PROJEKT s.r.o.). 

Zadávací dokumentace obsahuje výkaz výměr požadovaných stavebních prací v elektronické podobě. 
Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a PD, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz 
výměr. Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel doporučuje uchazečům 
ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí PD a případné rozpory si vyjasnit ještě v 
průběhu lhůty pro vyžádání dodatečných informací postupem dle čl.15. Vícepráce v důsledku 
nepřesného výkazu výměr nebudou akceptovány. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce akceptoval parametry navrhované v PD. 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÁLE TVOŘÍ: 
a) zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., 

likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,  



b) uvedení všech stavbou dotčených pozemků, objektů a zařízení do původního stavu, což bude 
doloženo písemným prohlášením majitelů, že je přebírají bez závad zpět do svého užívání nebo 
protokolárním předáním dotčených pozemků jejich správcům, 

c) doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména: 

• doklady uvedené pod body a)- b), 

• zápisu o prověření prací zakrytých v průběhu stavby, 

• písemné rekapitulace všech méně a víceprací, změn oproti schválenému rozpočtu, předem 
odsouhlasené investorem, 

d) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
e) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
f) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru  

k řádnému provedení díla,  
g) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  
h) zajištění bezpečnosti práce, ochrany majetku a životního prostředí, 
i) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, 
j) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,   
k) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného,  
l) provedení přejímky stavby,  
m) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty  
a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,  

n) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady  
dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné  
a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních, 

 
4.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky je klasifikován takto:  
Rekonstrukce budov 45454100-5 

 

5. LHŮTA, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA A MÍSTO PRO PROVEDENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

5.1. TERMÍN PLNĚNÍ: 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky: 

Předpokládaný termín předání staveniště (zahájení stavby): po podpisu Smlouvy o dílo oběma stranami 
a po písemné výzvě zadavatele k převzetí staveniště, ke kterému dojde max. do 5-ti pracovních dnů od 
předání (doručení) písemné výzvy k převzetí staveniště. Vlastní zahájení stavebních prací proběhne 
dnem protokolárního předání a převzetí staveniště. 

Nejdříve však od: 26.05.2025 
Předpokládaný termín dokončení stavby nejpozději do:  120 dnů od předání staveniště 

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště.  
Přesný harmonogram plnění bude projednán před podpisem smlouvy o dílo. 
Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení stavby je dnem, kdy dojde k předání a převzetí 
stavby bez vad a nedodělků bránících jejímu užívání. 

5.2.  CENOVÁ NABÍDKA 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   4.784.145 Kč bez DPH 



Nabídková cena je cenou maximální a je pevná po celou dobu plnění předmětu smlouvy. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému provedení předmětu veřejné 
zakázky definované v této zadávací dokumentaci. 
 

5.3. MÍSTO PLNĚNÍ 

Jedná se o stávající bytový dům, objekt č.p. 378, na Národní č.o. 9, Rýmařov, parcelní  
číslo č. 673, k.ú. Rýmařov. Objekt se nachází v památkové zóně města Rýmařov. 
 

6. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůtu stanovil zadavatel 
na 60 kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

7.1. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 

Zadavatel předkládá dodavatelům návrh Obchodních podmínek, který je pro dodavatele závazný – viz 
příloha č. 5 - Smlouva o dílo. 

Návrh Smlouvy o dílo (Obchodní podmínky) vypracovaný ve smyslu § 2586 a násl., mimo §2620 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, bude podepsán osobou oprávněnou za dodavatele 
jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
(popřípadě zmocněncem dodavatele, jehož plná moc musí být v nabídce doložena) a opatřen otiskem 
razítka.  

7.2. OMEZENÍ PODÍLU SUBDODÁVEK NA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
Zadavatel omezuje možnost plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele 
následujícím způsobem. 

Zadavatel nepřipouští formou subdodavatelského plnění realizovat Stavební díl 62 – Úpravy povrchů 
vnějších. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými 
subjekty pro vítěze zadávacího řízení. 
 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele. 
Nabídková cena uchazeče (dodavatele) bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
díla vymezeného v této zadávací dokumentaci, a to v Kč. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení v 
zadávacím řízení rozumí celková cena za plnění celého předmětu této veřejné zakázky, tj. včetně 
veškerých prací, dodávek, služeb, a dále veškeré poplatky, doprava a další náklady spojené s kvalitním 
provedením a dokončením této veřejné zakázky. 
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění: cena 
bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a cena včetně DPH (DPH bude uvedena v zákonné 
výši k poslednímu dni termínu pro podání nabídek), které budou uvedeny ve formuláři „Krycí list 
nabídky“ – viz příloha č. 1 a v návrhu Smlouvy o dílo.  
Nabídková cena uchazeče bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Změny smluvní 
ceny jsou možné pouze cestou oboustranně odsouhlasených dodatků smlouvy. Ceny jednotkové platí 
pro celou dobu plnění veřejné zakázky. Pokud bude nutno použít položku rozpočtu, která není ve 
Smlouvě o dílo uvedena, lze ji použít za předpokladu, že cena dle RTS bude snížena o 10 %. 



Nabídková cena bude rovněž zahrnovat cenu na zařízení staveniště, elektrickou energii, náklady na 
používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na případné dopravní značení, 
pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje potřebné 
pro realizaci zakázky. 
DPH bude v rozpočtu i v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo vyčíslena v zákonné výši ke dni konce 
lhůty pro podání nabídek. 
Položkový rozpočet s výkazem výměr bude doložen jako součást nabídky. 
 
8.2. POLOŽKOVÉ ROZPOČTY 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění 
stavby v případě, že nenastala žádná z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Položkový 
rozpočet je podklad, z něhož vychází návrh Smlouvy o dílo.  

Povinností uchazeče související s položkovým rozpočtem je zejména: 

• dodržet strukturu a členění stavby na jednotlivé stavební objekty, 

• dodržet obsahovou náplň výkazu výměr a ocenit veškeré položky 

V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výkazem výměr a položkovým rozpočtem (např. chybějící 
položky, přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek, nulové položky apod.) může 
hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího posuzování. 

Prokáže-li se v budoucnu (při plnění veřejné zakázky), že položkový rozpočet neobsahuje všechny 
položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito 
položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 

 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

KVALIFIKACE UCHAZEČE 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 
 

10. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

10.1. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu čestného prohlášení 
tvořícího Přílohu č. 2 této ZD. Čestné prohlášení bude podepsáno statutárním zástupcem uchazeče a 
v případě, že má tento více členů statutárního orgánu, potom bude podepsáno všemi jeho členy. 
 
10.2. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladu prokáže uchazeč, který doloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, pro předměty činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nesmí být ke dni předložení nabídky zadavateli 
starší 3 měsíců. 

 
 



10.3. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Splnění technických kvalifikačních předpokladu prokáže uchazeč, který doloží: 

seznam min. 3 nejvýznamnějších stavebních prací, jejichž součástí byla rekonstrukce objektu a oprava 
fasády bytového nebo rodinného domu o min. dvou nadzemních podlažích, provedených 
dodavatelem za posledních 5 let s uvedením ceny, předmětu plnění zakázky, doby a místa plnění 
a kontaktem na osobu, která může danou referenci potvrdit.  Každá z doložených referencí na dodávku 
stavebních prací musí být ve finančním objemu plnění minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH (tento finanční 
objem plnění musí naplnit každá z doložených referenčních stavebních prací). 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dále uchazeč, který předloží čestné prohlášení o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku – (příloha č.3). 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích (není-li stanoveno 
jinak). Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů.  

Vítězný uchazeč je povinen před podpisem Smlouvy o dílo předložit na výzvu zadavatele originály či 
ověřené kopie dokladů, jimiž prokazoval svoji kvalifikaci a které nepředložil v této podobě již do své 
nabídky.  
 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Pod pojmem nabídka se rozumí podepsaný a orazítkovaný návrh smlouvy předložený uchazečem 
včetně dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky 
jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.  
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém 
jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě a nabídka bude 
podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku 
popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.  
 
11.2. PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka uchazeče bude podána v jednom svazku, písemně a v jedné uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o 
případném opožděném podání nabídky. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení ORIGINÁL. 
Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek uvedené zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek. 
Nabídka bude uložena v zalepené obálce, parafovaná uchazečem a razítkem, a opatřená nápisem: 

 
Veřejná zakázka 

„Regenerace bytového domu  Národní 378/9, Rýmařov“ 
NEOTEVÍRAT! 

 
Uchazeč závazně použije níže uvedené řazení dokumentů specifikované v následujících bodech pro 
zpracování nabídky: 

1. Obsah nabídky (s uvedením čísel kapitol, čísel stránek, resp. listů) 
2. Krycí list nabídky, viz příloha č. 1 
 Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby 

(osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak 
musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). 

3. Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

• Čestné prohlášení, viz příloha č. 2 



4. Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

• Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence 

• Doklad o oprávnění k podnikání 

• Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
5. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, viz příloha č. 3 
6. Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, opatřený razítkem – viz příloha č.4 
7. Nabídková cena – oceněný výkaz výměr, viz příloha č.5 

 
11.3. ZABEZPEČENÍ NABÍDKY 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou počínající 
číslem 1 a nabídka bude svázána nebo sešita a zabezpečena proti neoprávněnému nakládání 
s jednotlivými listy. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna a nebude obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly vést v omyl. 
Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. na jejich úředně ověřené kopie, 
které nemusí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho součást či přílohu některý 
samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval 
znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku a 
průběžné číslování zřetelně odlišeno. 
 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

12.1. POŽADAVKY NA POČET NABÍDEK A VARIANTY NABÍDKY 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Hodnotící kritéria a metoda jejich hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle finanční výhodnosti podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. 
Hodnocení v souladu s interní směrnicí provede hodnotící komise. 
Kritérium pro hodnocení nabídek: 

1. Nabídková cena bez DPH       100% 
Celková cena v CZK. Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další podmínkou. 
Celková nabídková cena, která bude předmětem hodnocení, bude cena uvedená v podepsaném 
návrhu Smlouvy o dílo. V případě rovnosti cenových nabídek od více uchazečů bude upřednostněna 
nabídka uchazeče, která byla doručena zadavateli dříve. 

 

14. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel stanovil termín prohlídky místa plnění na 22.04.2025 v 9:00 hod. Sraz účastníků prohlídky 
proběhne na místě stavby, tj. u domu Národní č. 378/9, Rýmařov. 
 

15. ZADÁVACÍ DOKUMETACE 

15.1. SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Součástí 
zadávací dokumentace jsou tyto části: 
15.1. Textová část zadávací dokumentace (v datové podobě), 
15.2. Výzva k podání cenových nabídek a prokázání kvalifikace, 
15.3. Tabulka „Krycí list nabídky“ (v datové podobě) – viz příloha č. 1, 
15.4. Čestné prohlášení dodavatele o prokázání základních kvalifikačních předpokladů - viz příloha č. 2, 
15.5. Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku – viz příloha č. 3, 
15.6. Návrh Smlouvy o dílo – (v datové podobě)  viz příloha č. 4, 



15.7. Výkaz Výměr – (v datové podobě)  viz příloha č. 5, 
15.1.7. Projektová dokumentace – (v datové podobě)  viz příloha č. 6. 

 

15.2. ÚDAJE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Textová část zadávací dokumentace a veškeré její přílohy budou uveřejněny na úřední desce města 
Rýmařov, a to ode dne uveřejnění zadávací dokumentace do konce lhůty pro podání nabídek.  
Přílohy zadávací dokumentace v editovatelném formátu budou zveřejněny zde: 

https://www.rymarov.cz/rr_zadavaci_dokumentace/narodni_9/ 
 

 

15.3. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádost 
musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace casciani@byterm.cz 
 
15.4. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti zadavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 
doručí zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
15.5. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ BEZ PŘEDCHOZÍ ŽÁDOSTI ZADAVATELE 

Zadavatel má právo poskytovat dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem dodavatelům, 
kteří si vyžádali zadávací dokumentaci, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Současně budou tyto dodatečné informace zveřejněny na úřední desce města Rýmařova. 

 

16. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 30.04.2025, do 10:00 hod. Uchazeč je odpovědný za časné doručení 
nabídky. 
Písemné nabídky budou přijímány: 
Osobně: 

na adrese Byterm Rýmařov, p.o., Palackého č. 1178/11, 795 01 Rýmařov (2.NP), a to v Po a St od 
8.00-17.00 hod (polední pauza je od 11:30-12:30 hod), v Út, Čt a Pá od 8.00-14.00 hod (polední 
pauza je od 11:00-12:00 hod) a v poslední den podání nabídky do 10 hod na podatelně organizace 
kancelář č. 13, 2.NP. Uchazeči v tomto případě obdrží při podání nabídky potvrzení o jejím přijetí. 

Poštou:  
na adrese Byterm Rýmařov, p.o., Palackého č. 1178/11, 795 01 Rýmařov (rozhoduje datum 
doručení; nikoliv datum podání). 
 

17. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 30.04.2025 v 10:30 hod na adrese Byterm Rýmařov, Palackého 
1178/11, 795 01 Rýmařov, zasedací místnost. Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit jeden 
zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek a který se prokáže plnou 
mocí (není-li statutárním orgánem) a průkazem totožnosti. 
 

https://www.rymarov.cz/rr_zadavaci_dokumentace/narodni_9/
mailto:casciani@byterm.cz


18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a 
to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku a to 
písemnou formou.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu. 
Žádný z uchazečů nemá nárok na úhradu spojených s přípravou nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku z důvodu neodůvodněně nízké ceny vítězné 
nabídky, popř. si vyhrazuje právo vyžádat od uchazeče písemné vysvětlení nabízené ceny. 
 
V Rýmařově dne 14.04.2025  
 
 
 
 
 
Eva Casciani 
ředitelka organizace 
 
 
Příloha: 
1… krycí list nabídky 
2… čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 
3… čestné prohlášení – ekonomická a finanční způsobilost 
4… návrh Smlouvy o dílo 
5… výkaz výměr 
6… projektová dokumentace 

 


		2025-04-14T15:31:55+0200




